
 

 

Wysokie Mazowieckie, 13 października  2020r. 
 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 
 

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej 
nr ewid. gr. 384/5 o pow. 4200 m2 położonej przy ul. Warszawskiej w Wysokiem Mazowieckiem, 
stanowiącej własność Miasta Wysokie Mazowieckie.  
1. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 2 430 603 zł brutto (netto 1 976 100,00 zł + VAT 23%)  

słownie: dwa miliony czterysta trzydzieści tysięcy sześćset trzy złote 00/100. 
2. Przetarg odbędzie się w dniu 16 grudnia 2020 r. o godz. 1000 w Sali Konferencyjnej (pokój nr 20,                         

II piętro) Urzędu Miasta Wysokie Mazowieckie, ul. Ludowa 15. 
3. Nieruchomość stanowiąca własność Miasta Wysokie Mazowieckie posiada urządzoną księgę 

wieczystą Nr LM1W/00037464/7 wolną od obciążeń.  
4. Przeznaczenie terenu: zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna o maksymalnej wysokości zabudowy 

25 m, z dopuszczeniem usług, budynków  gospodarczych, parkingów, garaży oraz obiektów i urządzeń 
infrastruktury technicznej na potrzeby obsługi zabudowy.  

5. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości 121 540,00 zł                    
(słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy pięćset czterdzieści  złotych 00/100) do dnia 11 grudnia 2020 
r. na konto Urzędu Miasta Wysokie Mazowieckie:  

PKO BP S.A., I Oddział Wysokie Mazowieckie Nr 81 1020 1332 0000 1402 0941 7629 
6. Uczestnicy przetargu winni przed otwarciem przetargu przedłożyć komisji przetargowej: 

 dowód wpłaty wadium;  

 w przypadku osób fizycznych – dowód osobisty lub paszport, a w przypadku reprezentowania innej 
osoby – pełnomocnictwo notarialne;  

 w przypadku wspólników spółki cywilnej – aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, dowody tożsamości wspólników spółki, stosowne pełnomocnictwa; 

 w przypadku osób prawnych – aktualny wypis z właściwego rejestru, stosowne pełnomocnictwa, 
dowody tożsamości osób reprezentujących podmiot; 

 w przypadku małżonków, do wykonywania czynności przetargowych konieczna jest obecność 
obojga małżonków lub jednego z nich z pełnomocnictwem drugiego małżonka, zawierającym 
zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości. Pełnomocnictwo do czynności przetargowych i nabycia 
w drodze umowy notarialnej powinno być sporządzone w formie aktu notarialnego, natomiast do 
czynności przetargowych dopuszczalne jest pełnomocnictwo współmałżonka w formie pisemnej               
z podpisem. 

7. Wpłacone wadium przez uczestnika, który przetarg wygra zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia 
nieruchomości. Pozostała część ceny nabycia powinna być uiszczona do dnia zawarcia umowy 
przenoszącej własność. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się od zawarcia umowy 
notarialnej przez uczestnika, który przetarg wygrał. Wadia wniesione przez pozostałych uczestników 
przetargu zostaną zwrócone w ciągu 3 dni od dnia zamknięcia przetargu.  

8. Nabywca ponosi wszelkie koszty związane z zawarciem umowy notarialnej.  
9. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferuje                    

co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej.  
10. Ogłoszenie o przetargu zamieszczono na Tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Wysokie Mazowieckie,               

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Wysokie Mazowieckie 
http://bip.um.wysmaz.wrotapodlasia.pl/ogloszenia/inne/inne.html oraz stronie miejskiego serwisu 
internetowego Wysokie Mazowieckie http://www.wysokiemazowieckie.pl/ 

11. Właściciele trzech nieruchomości znajdujących się w obrębie obszaru w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego oznaczonych symbolami 3MW(U) i 4MW(U) zobowiązani będą do 
uzbrojenia drogi oznaczonej symbolem 1.KD. 

12. Szczegółowe informacje dot. przetargu można uzyskać osobiście w Urzędzie Miasta Wysokie 
Mazowieckie, ul. Ludowa 15 (pokój nr 25) lub telefonicznie pod nr 86 275 23 79.    
 

          Burmistrz  

         mgr inż. Jarosław Siekierko 

http://bip.um.wysmaz.wrotapodlasia.pl/ogloszenia/inne/inne.html
http://www.wysokiemazowieckie.pl/

